IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIADKRIZIE, LTOEEEIEE R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. NA—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYES
EDE. BRI ACAICHBBSNDIBFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H500  DEBEARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTFAIRLTELESEESELEZBLOBDINTIVIZDOTELTR. —EFEZEVFEE A,
MUY AROY—ERFTFELGLRLE, FERABTOCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

NV RHO—4—

K 302

K 502

b9

3
o

5
2

K

%
i

2o
%
o

b

o3
(9%

o
%}
<

2019

6319900

- 008


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
- 008


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




D N H T g 4 U R cererereereienieeesinanntetae e e arara e s aeaneneneaneeaeeas 1
F A — ERBHET  -------reeemrerereenetrirae et erat it e e e n e et anat e e ana e ranaans 3
F oo VERKBHER  ceeeecreeveereeeesesesarnnnesiereantinansnastennasnesees e e eeeeas 6
5 Y (R U PO 9
7 Ve -0 U 12
T RS U O N 17
B AL Yl eesseeererotmaseareseeesuecmseesmeareneeeevesetiessitiitaaaaamama i ennneanes 21
s iE =

COMBEE, I VHERSHRBINTED 5

. BEREXOKIEINT, FERESEES, BEo - F, BWILW, HELER

LTS, '

. BERRRLT, I VEIERRECER W,

(TR Z OMENREERASNET &, HEEET, SHFERORRE %
DED)

ARBERRAOLD, FEREETLEA060ET,




K302-502

1. 2=

A PR G S




K302-502

L a=nR—4nsz14F 1/1

; L IASMES Qi
%R |REES) BRI (W & B P ias Lo e 5 =
RANK [REFN¢. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION i’ E; l 8 i I i PRICE
' S -
1| 8010005 ] /»2 €y Assy 2 2 i -
2 | 801-0200 | 3—2 A 22 ; L
3 1 801-0202 | 70 XEY Assy | 2 i i b
[ 801—0203;5‘—93 1|1; ;' I l
s 801-0204 | R 7Y ¥ ¥y S10x65 ! 1 f 1 : ,
6 | 801-0231 |@utsseTh IER e l I i |
801-0205 | mw 2 w47 k 290! — | 1 3 ; ; |
. .
7 | 801~0241 | 3—2 C (400 1 | —
801-0206 | 5—2 C (450) — | 1
8 | 801-0207 | €754 hrimws 11 |
9 | BO1-0208 | £7F 4 —v ) 11 .i
10 | 801—0016 | # = | 2 P |
1~10{ 010—0050 | Y54~ b Assy T—71i1 — :
010-0051 | Y24 Assy T—76i — |1
{
,
i
i
—2-



K302-502

2. F¥—EE



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
40


K302-502

2. F¥rP-—HEEBE 1/2
I'&EAEE  Qty/unit
i |R4ES| HHI—F (B & B ola B
RANK [REFMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION S 8 PRICE
1| 631-0079 | $ v avh—2x 1]t 63151210100
2 | 953-0003 | # 4 vtepu M20 P15| 1 | 1
3 | 945-0005 | FLy75s PT3/8] 1 |1
4 | 952-0002 | 4 sy KC-1|1 |1
5 | 541-0047 | Arv—k uF 1} 54130010910
6 | 541-0016 | oy < 1|1 54130011201
7 [ 901-0052 | b M6x10 PLO| 2 | 2
8 | 921-0006 { ST v M6l 2 |2
9 | 914—0504 | # 5 F M6 P10| 2 | 2
10 | 901-0154 | Ea b MI0x15 P15| 3 | 3
11 | 921-0010 | S7w e Mio| 3|3
12 | 541—0014 | €75 4 #s5— R 11 54130011002
13 | 541-0015 | 275 45— L 1|1 54130011102
14 | 937-3007 | = b o7y vs E7]2]2
15 | 631-0081 | 7o vk Hrs— 11 63151210200
16 | 901-0158 | #ta b M10x30 P15| 4 | 2
17 | 921-0010 | ST w e MI0f 4 | 4
18 | 936-3080 { OY ¥ s8o| 1 |1
19 | 935-0209 | £ 4 vv—n TC35508| 1 | 1
20 | 161-0007 | 4>F v bov a7t 1|1 16101004060
21 | 938-0095 | <7y vy 30307 1 | 1
22 | 6310050 | 7av b oIy 1|1 63151010300
23 | 012-0091 | ¥4 B1105XF152 (0.1) 63151010711
012-0082 | ¥4 F1105xF152 (02)
012—0093 | >2 #1105 %2152 (0.5)
24 | 936~3105 | Oy 4 s105| 1 | 1
25 | 938-0093 | <7y vz 30212 3 | 3
26 | 631065+ | E=F v v - 10 11 63151010400
27 | 631-0053 | F4RX¥ ¥R Twva 1)1 63151010600
28 | 940-0005 | +7 9% awos| 1 |1 '
29 | 939-0205 [ #2745 b ANOSL| 1 ] 1
30 | 901-1760 | Hau b Mi2x35 P15 8T| 12 | 12
31 | 921-0012 | ST v+ Mi2| 12 |12

—4—



y-Kashiwadani
線


|

K302-502

2. ¥yr-—EEgm 2/2
1 E5@E8  Qy unit
FH|REES | BRI —F |8 & B wlo i EE s %
RANK [ REFNa. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION S S PRICE
32 631—-0083 | ¥4 FH<— R 171 63151210301
33 6310085 | ¥4 ¥FhH— L 111 63151210400
34 012-0252 A S15I x @200 (0.1} 63151210900
012-0253 b #151x 2200 (0.2)
012 0254 P #151 x@200 (03>
012-0255 N #1151 x@200 (05>
35 936—-2145 cy 7 Gl4a5| 2| 2
36 9350227 | A4 nv—n TC608212| 2| 2
37 | 63085 | NNFr— 16 1( 1 63151010500
38 631-0149 | €h ¥ ¥4+ 7 b 262| 1] 1 63151210511
39 272-0008 | 7= ¥—F— 8x12x30( 2| 2 27202008000
40 634-0039 111 63450010200



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
40

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
634-0039

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
1

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
1

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
63450010200


K302-502

3. F o+ VEKEER

BE275201203




K302-502

3. Fr EER

BE 27520121 LI




K302-502

3. FxrvEHEEB 1/1
| 5B Qty. unit
R (RHES| BRO—F | & B ol BRNGTEGE| i 2
RANK [ REFNo. | CODENo PART NAME DESCRIPTION s|g PRICE
1 Fzvhr—2 3|5 SERGEAT | 63151220501
2 | 953-0003 | A ey M20 PL5| 3| 5
3 | 945-0002 | FLvFsH PT 1/8 | 6|10
4 | 344-0058 | Fvoad— 3| s 34405002020
5 | 161-0012 | Fxv5F¥v¥ad—Hri— PK 3|5 16102012000
6 | 344-0057 | ¥ vaFr—H 3|5 34405001000
7 [ 631-0095 | Fvvar—ty #10%x34 | 3} 5 63151220400
8 | 105-0063 | Frv o MIAX120 P15 | 3} 5 10502014110
9 | 226-0001 | =Ty vy M14 | 3| s
10 | 901-0106 | #a b M8x20 P125 {18 |30
11 | 921-0008 | Svvvw M8 |18 |30
12 | 9372095 | " bu 7Yy HO5 | 610
13 | 9350090 | A4y —n EA609515 | 6|10
14 | 938-0210 | =7y ¥y 6012 | 6 (10
15 | 6310147 | 72 —R¥+ 7} 190f 3| 5 63151220102
16 | 272-0008 | 7=¥—%— 8x12x30 | 3| 5 27202008000
17 | 344-0016 | x75sw b L i6| 3] 5 34402003010
18 | 944-0043 | F= v RS 630SH,6¢£| 3| 5
19 | 937-2080 | A+ FY VY H80| 6}10
20 | 207-0005 | ¥—ahF— 6 (10 20702003010
21 | 9363065 | Oy s s65| 6|10
22 | 935-0101 | A4 nv—u VC35555 | 6|10
23 | 935-0211 | A4 nv—u TC355511 6|10
24 | 938-0222 | ~7YvY 6207 | 6|10
25 | 631-0004 | 74 7R+ 7} 226 | 3| 5 63151220200
26 | 344—-0017 xfu}rﬂ S 16| 3| 5 34402004010
27 | 631-0101 | Fa2v¥—R¥2—-X 3] 5 63151230600
28 | 9010154 | #HFab M10x15 P15 | 9}15
29 | 921-0010 | STvv+ Mi0| 9|15
30 924—-0010 | ¥H % M10| 3| 5
31 | 631-0091 | F=¥¥—2R 3| s 63151220512
32 | 901-0102 | &t M8x10 P125 | 6 | 1
33 | 966-0008 | ¥—NT vy M8 | 610

HEHES | H31~B Tk

_8_




K302-502

#5 AR

E:E 2652018638

G AL LFL0EN
GE LB 208

GAECHIFTOG




K302-502

BeE 27520001 ELEE

g Lilth 2083

a4 e L5080

GALCRH 0N

o



4. HS5ATW 11

K302-502

I&EE  oty/unit

Hi (REES| WRI—F|H & B e i 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION w | o PRICE
o |
1 631—0b96 a—gvIs 1R — |1 63151230100
2 631-0097 | 3—% ¥ 1L — 11 63151230200
3 631-0098 | =—o ¥ ¥ 2R 314 63151230300
- | +—4 631—-0099 | 3—-D ¥y 21 314 63151230400
5 631-0100 |2 FF+ 7 — | 2 63151230500
6 901—-1760 | Fxb Mi12x35 P15 8T | 6 | 10
7 921-0012 | STwv ¥+ Mi12| 6 | 10
8 47231 4 FS2 R G17638R | 24 | 36
9 47232 N4 FYVA L G17638L | 24 | 36
10~12| 005-0002 | »AKn |+ Assy M10X30 P1.25 8T | 48 | 72
13 631—-0096 | a—w»¥s 1R 3|68 63151230100
14 631—-0097 | m—w ¥y 1L 3|65 63151230200
15 | 69+—0141 | 3—9v»¥s ZR 6310216 3|4 63151230700
16 | 881—0142 | o —9v Y7 2L 6310217 3|4 63151230800
6310096 1R
6310216 2R
3 6310100
631009? 1L
6310217 2L
6310100



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
6310216 コーウンジク2R

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
6310216

Hattori
タイプライターテキスト
6310217

Hattori
タイプライターテキスト
6310100 エンドキャップ

Hattori
タイプライターテキスト
　　　　　　　6310096 コーウンジク1R

Hattori
タイプライターテキスト
生産中止

Hattori
タイプライターテキスト
生産中止

Hattori
タイプライターテキスト
右記3点ｾｯﾄで

Hattori
タイプライターテキスト
代用になります

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
6310097 コーウンジク1L

Hattori
タイプライターテキスト
6310217 コーウンジク2L

Hattori
タイプライターテキスト
6310100 エンドキャップ

Hattori
線

Hattori
線


K302

PRVENN -

5.

N
N



K502

. 7 L—AM




K302-502

5. TL—A%K 1/3
1 53EH Qty unit
ER|REES| BRO—-F | & =R o | o e 5 =
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 8 S PRICE
1 541~0025 A—teyFT—4 1 1 54130041301
2 | 194-0063 | FuTYVIEY 111 19404028000
3 194-0064 REY 1 i 19404029010
4 249—-0073 LoFEUHT— 2 2| 2 24904032021
5 111-0005 EyFEY 1 21 2 11104004030
6 962—0002 STy ¥ 11212
7 | 927-0002 | #v b SAE1" | 2] 2
8 631—0103 A4 v2V0—4 3 1| — 63131240214
631-0102 AL Y2~ 4H 5 — |1 63151240114
9 | 631-0106 | 254 K7L—4 3R 1| - 63131240702
631—0104 RAFAF7V—4L 5R — 11 63151240502
10 | 631-0107 | 254 K7v—4 3L 1 |- 63131240802
631—0105 | 254 K7L—24 5L — |1 63151240602
11 | 541-0026 | #A—tEvF7 47 2|2 54130041400
12 | 541-0030 | 7o v7vey 2|2 54130041600
13 541-0029 Ty RT— 212 54130041500
14 | 924-0118 | ##% Mis| 2| 2
15 9210018 STv vy Mi8| 2| 2
16 914—-0522 Fw b M18 Pis5| 2| 2
17 | 298-0022 | 7w2ey 2 | 2 29804013000
i8 914-0511 +w b M10 Pi5| 2| 2
19 | 387-0008 | 27y vz 2 {2 38704007020
20 631--0120 FavMI 4T 3 300 2| — 63131242301
= 6310173
631-0119 | Fa9ed 3 5 B U 63151242201
21 631—0118 FavEANL4T 3 6171 2 | — 63131242100
631—-0117 FaoEf 47 § 1,210y — ] 2 63151242000
22 | 932-0636 | 7Y vrEY B6x35| 6| 6
23 | 932-3535 | 7YV #3.5%35| 6 | 6
24 924—-0016 FH R Mi16] 4 | 4
25 | 631-0122 | Fsv€dtev7 2] 2 63151242500
26 | 631-0134| xv¥Hse- 2| 2 63151243700
27 | 901-0052 | #wt M6x10 P10| 4| 4
28 | 921-0006 | S7vv M6 | 4| 2



Hattori
タイプライターテキスト
6310173で代用

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
6310172で代用


K302-502

5. 7L—A%  2/3
1 &MES Oty unit
B |MES| BRI—F (B & = o FEIEEE e
RANK | REFNo, | CODENo PART NAME DESCRIPTION 2|8 FRICE
29 | 248-0020 | Dy F&w bEY 6|10 24804019020
30 | 9240022 | wH M22|12 |20
31 | 470-0047 | IvFLovsvRTYS 1 3| 5 47052242000
32 | 211-0002 | =4 stk 3| 5 21104007010
33 | 631—0115 | 2¥Fvovavmy F 3| 5 63151241811
34 | 161-0013 | $—5—¥¥ -B10x35| 3| 5 16104017000
35 | 9480010 | REY g10| 3| 5
36 | 249-0069 | TFo vV YEY 3] 5 24904028000
37 | 948-0010 | RE¥ g0 3| 5
38 | 631-0116 | #5— #14x172%20| 3| 5 63151241900
39 | 901-1963 | #wk Mi6x45 P15 8T| 4| 4
40 | 921-0016 | STv v+ M16| 4| 4
41 | 6310111 | B9 & FL—Fh 2| 2 63151241400
42 | 3870008 | oz EY 2| 2 38704006030
43 | 249-0056 | X7 v 2| 2 24904014010
44 | 932-0630 | 2TV vIEY g6x30| 2| 2
45 | 541-0019 | H4rEy 2| 2 54130040701
46 | 932-0630 | 7Y VIEY g6x30| 2| 2
47 | 9300056 | TV EY g5x35| 2| 2
48 | 541-0020 | RFY ¥ S 2| 2 54130040801
49 | 924-0112 | ##% Miz| 2| 2
50 | 631—0114 | Fx¥&—RA&N B 1| 1 63151241701
51 | 631—0112 | F=v5—22%V R 2| 4 63151241501
52 | 631—0113 | Fx 4 —ZA&N L 3| 5 63151241601
53 | 901-1758 | #wb MI2x25 P15 8T|12 |20
54 | 921-0012 | ST v+ M12|12 |20
55 | 933-0003 | ¥YR=s7V A M6 P10| 6|10
56 | 631-0133 | Y+ 7 bHsS— B 255| 2| 2 63151243600
57 | 631-0132 | ¥+ 7 ha-s— A 355 2| & 63151243500
58 | 901-0052 | #w b M6x10 P10|12 |20
59 | 921-0006 | Suv v+ M6 |12 | 20
60 | 631—0148 | ¥—F¥»7 7 L 412| 1| 1 63151211002
61 | 631-0140 | =y-7 161 1| 1 63151211112




K302-502

5 7U—4® 3/3
_ | 55 E& Oty unit
Z | BEES | RSO —F | & £ B/ & #
RANK |REFNa | CODENa PART NAME DESCRIPTION | S | S PRICE
62 | 631-0089 | #—Fvs7h S 354] 1| 3 63151210714
63 [ 950-0157 | € @10x70] 4| 8
64 | 930-0034 | 7y ey #3x201 4| 8
65 | 631—0090 | ¥— K547 43| 1] 3 63151210814
66 | 631—-0108 | H4as—4#—1 R —f 1 63151240912
67 | 631-0109 | HAnsr—syd—1 L —i 1 63151241012
68 | 631—0110 | 3> 7Ly a v —| 2 63151241100
69 | 901-0333 | M16%155 P20| —| 4
70 § 921-0016 | ST v M16| —| 4
71 | 914-0520 | # o ¢ M16 P20| —| 4
72 | 141-0074 | Ev Iy —| 2 14104029000
73 | 924-0012 | ¥#% Mizi —| 2
74 | 930-0034 | 7y #3%20 | —| 2
75 | 901-0759 | #au b M16x35 P1.5| 4| 4
76 | 921-0016 | ST v+ Mi6| 4| 4
77 | 641—0072 | ®RYF 2 o7 #13| 1| 1 64160012400
78 | 249-0086 | ¥ 7 2| 2 24906013010
79 | 921-0010 | S7 s v Mi0| 2| 2
80 | 914-0511 | # ¢ M10 PL5| 2| 2
81 | 631-0135 | *4 7 —4 2| 2 63151250100
82 | 631-0146 | T4y v )y 350-5| 2| 2
83 | 901-1607 | #wk MI0x20 P125 8T! 2| 2
84 | 921-0010 | Svwvow Mio| 21 2
85 | 789-0037 | ¥# % B1xg30x45 | 2| 2 78920011300
86 | 631-0136 | ~v KA 1|1 63151280111
87 | 631—0137 | Fav eV — —| 1 63151280200
88 | 631-0121 | FavksEy 2| 2 63151242400
89 | 012-0271¢ w4 €0:3) 63151243800
90 | 912—0154 | FawuHatb MI10x20 P15 | 1| 1
91 | 921-0010 | SUwi+ M0 | 11 1




K302-502

6. HN—I

BF 275200303




K302-302

6. Hi—ZI%

HE 27520031118




K302-502

6. Hi—I i/z
| 5@ Oty unit
£ (BHES | BRI —F | K B ol SRR & P
RANK | REFNe | CODENa PART NAME pescripTion | & | € PRICE
1 VoW RSN 3|5 BE5EA T | 63151242601
2 THRFYYa V- R 3|5 fR3 AT | 63151242700
3 IFRFVawh— 1 3|5 R52Ad | 63151242800
4 | 901-1219 | Hab MI12x85 P175 8T| 6 | 10
5 | 921-0012 | ST v+ M12| 6|10
6 | 929-0024 | Us » b M12 PL75| 6 |10
7 | 901-0156 | Ha b M10x20 P15 |12 |20
8 | 921-0010 | S7 v v M10 |12 {20
9 | 6310130 | F4 1 y—FL—} 6|10 63151243300
10 | 901-0106 | #a b M8x20 P125| 6 |10
11 | 921-0008 | ST v+ M8| 610
12 | 9224-0108 | ¥# % M8| 6|10
13 | 344-0049 | F4N4F—7 47— 6|10 34404014012
14 | 901-0157 | Ha b M10x25 P15| 6 |10
15 | 921-0010 | S7 v ¥ Mio| 610
16 | 924—0110 | ¥#% M10| 6|10
17 | 631-0126 | ¥4 ¥ —nF R 3|5 63151242900
18 | 631-0127 | ¥4 F¥—aF L 3| s 63151243000
19 | 901—0104 | Hn b M8x15 P125 |12 |20
20 | 921—0008 | ST v+ M8 |12 |20
21 | 9240108 | ¥wx Ms| 610
22 | 631-0128 | ®v&#—x7av 3]s 63151243100
23 | 631-0181 | 27 ey #12%200| 3| 5 63151243400
24 | 924-0012 | ¥ miz| 6 |10
25 { 930—0034 | 9V EY #3x20| 6|10
26 | 631—0129 | TazTmvH— 3|5 63151243200
27 | 6310033 | #4 Fx7o¥ R 315 63150042101
28 | 6310034 | ¥4 Fx7av L 3| s 63150042201
29 | 901-0104 | Hw M8x15 P125|21 |35
30 | 924-0108 | ¥#% M8| 915
31 | 921-0008 | S7 v+ M8 |21 |35
32 | 914-0507 | Fw b Mg P125|21 |35
33 | 6310123 | w—n prre 3| s 63151242611

WEWES 1~ 311388, 38, 39 THIL

"




K302-502

6. HS—F 2/2
1B MEE  Qty/unit
R REES| MR —F (B & & ST & %
RANK JREFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION w@ o PRICE
S|
34 | 631-0144 | x—t— B127x8173x58 | 3 | 5 63151243900
35 | 901-0169 | #wh M10x85 P15 3 | 5
36 | 921-0010 | ST 5 vy Mi0| 3 |5
37 | 914-0511 |+ b M0 P15| 3 |5
38 | 6310124 |4 xFvoavhN— R 315 63151242711
39 | 631-0125 | x2RF v avhi— L 3 (5 63151242811
40 | 901-0156 | #nt M10%20 P15 | 18 | 30
41 | 921-0010 | ST v e M10 | 18 | 30
42 | 914-0511 |+ b MI0 P15 6 | 10




9

AR RS LS RAREY
YRR RNNY
Lol T S,

K302-502

SN

7.




K302-502

7. 5xJ 11
| 54MEE  Qty unit
i BHES | WIO—F | & & B/ GERl = -
RANK |REFNo | CODENo. PART NAME DESCRIPTION § § PRICE
1 | 999-0611 | KOBASHI 50x241| 1| 1 99900004000
2 | 999-0528 | KOBASHI 55%268| 2| 2 99900003000
3 | 999-0328 | hfffo—5— 1|1 99900053000
4 | 999-0338 | K302 2| — 99909059000
999-0339 | K502 — 2 99909060000
5 [ 999-0293 | WEER 1)1 99905001000
6 | 999—0294 | HLwEE 11 99905002000
7 | 999—0329 | YR, FaTEY -1 99905074000
8 | 999-0330 | Favkd (wvix) 111 99905075000
9 | 999-0331 | ~nvvrF—F 30x112| 4| 4 99905076000
10 | 999-0332 | FavevHY —| 1 99805077000
11 | 999—0811 | A& KA 45 2| 4 99910060000




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ｺｰｳﾝ部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｶﾊﾞｰ部
	ﾗﾍﾞﾙ部



